
UCHWAŁA NR VIII/55/24 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU 

z dnia 26 listopada 2024 r. 

w sprawie udzielenia dotacji na wykonanie robót budowlanych lub prac konserwatorskich 
i restauratorskich lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym  do rejestru lub znajdującym się 

w gminnej ewidencji zabytków, położonych na terenie Uzdrowiskowej Gminy Miejskiej Szczawno-Zdrój 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, ze zm.) w związku z art. 77 pkt 11 i 16 oraz art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 o ochronie 
zabytków i opiece nad zabytkami (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1292, ze zm.) oraz uchwały Rady Miejskiej 
w Szczawnie-Zdroju nr XLVIII/19/18 z dnia 26 marca 2018 r. w sprawie zasad udzielania dotacji na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru lub znajdującym się 
w gminnej ewidencji zabytków (t.j. Dz. Urz. Woj. Doln. z 2022 r. poz. 809, ze zm.), Rada Miejska w Szczawnie-
Zdroju uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej z budżetu Uzdrowiskowej Gminy Miejskiej Szczawno-Zdrój w formie 
dotacji dla Wspólnoty Mieszkaniowej przy ul. Kolejowej 13 w Szczawnie-Zdroju, w wysokości 13.284,00 zł 
(słownie: trzynaście tysięcy dwieście osiemdziesiąt cztery złote) na wymianę orynnowania budynku przy ul. 
Kolejowej 13 w Szczawnie-Zdroju. 

§ 2. Szczegółowe warunki oraz zasady udzielania dotacji zostaną ustalone w umowie w sprawie udzielania 
dotacji na wykonanie robót budowlanych przy zabytku znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków 
Uzdrowiskowej Gminy Miejskiej Szczawno-Zdrój. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczawna-Zdroju. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

         

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Szczawnie-Zdroju 

 
 

Łukasz Różycki 

 

Id: 1CC41AD9-9583-4F0C-B584-1AC282622374. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Rada Miejska w Szczawnie-Zdroju udziela dotacji na podstawie uchwały nr XLVIII/19/18 z dnia 

26 marca 2018 r. w sprawie udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 

budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków (t.j. Dz. 

Urz. Woj. Doln. z 2022 r. poz. 809, ze zm.). 

Wspólnota Mieszkaniowa przy ul. Kolejowej 13 w Szczawnie-Zdroju złożyła wniosek o udzielenie 

dotacji w kwocie 13.284 zł na wykonanie w roku 2024 robót budowlanych w budynku przy ul. Kolejowej 

13 w Szczawnie-Zdroju, obejmujących wymianę orynnowania z blachy tytan-cynk. 

Kwota dotacji przewidziana jest w budżecie gminy na rok 2024. Podjęcie uchwały na udzielenie 

pomocy finansowej pozwoli na efektywne i racjonalne wykorzystanie oraz zaangażowanie istniejących 

środków finansowych, na poprawę stanu technicznego zabytków miasta. 

        

 Burmistrz Szczawna-Zdroju 

  

Marek Ćmikiewicz 

 

Id: 1CC41AD9-9583-4F0C-B584-1AC282622374. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/55/24 RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU z dnia 26 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


